
【１】往路受付［２０２１年４月１０日（土）］

①受付場所 近鉄大和八木駅 南口ロータリー かしはらナビプラザ前（右図■印）

②受付時間 11：20～11：50

③受付方法 ・Ｓから始まる受付番号が表示された予約確認画面を印刷したもの、または受付番号が表示

れた受付確認画面をご提示下さい。念のためにご本人様を証明する書類をご用意下さい。

・健康申告書（３枚目）をご提出下さい。印刷不能の方は手書きで結構です。

※１日目はご昼食はありませんので、ご昼食をお済ませの上ご集合下さい。

※関連業界の規定によりバス内でのお食事は禁止されています（飲料・お菓子持込み程度は可能です）。

【２】当日の緊急連絡先 ※当日緊急時以外のご連絡はご遠慮下さい。

○日本旅行添乗員：TEL080－3434－2702

【３】行程表 ※全停留所時刻表は２枚目をご覧ください

【４】ホテル

○新宮ユーアイホテル（TEL0735-22-6611）

・住 所 和歌山県新宮市井の沢３−１２

新宮駅から徒歩6分

・お部屋 洋室（バス・トイレ付）

・夕 食 ホテル到着後すぐ

・朝 食 レストラン開店07：00

※大浴場はございません。

【５】復路受付［２０２１年４月１１日（日）］

ご乗車前に検温を受け、健康申告書提出下さい

①新宮車庫からご乗車の方（ホテルから徒歩6分）

・開門07：40 ・集合07：45 ・出発07：55

②新宮駅からご乗車の方（ホテルから徒歩6分）

・集合08：05 ・バス到着08：05 ・出発08：20

※バス停は駅舎に向かって右手です。

※係員はバスに乗って参りますので集合時は係員不在です。

【６】その他のご案内

①お席割は弊社一任とさせていただきます。

②車内は禁煙です。愛煙家の方にはご協力をお願いします。

③出発時刻になり次第発車します。乗遅れた場合は前途放棄となり返金はございません。行程表外での事故は自己責任となります。

④車内でのお食事はバス業界規定で禁止となっています。お菓子・飲料程度の持ち込みは結構です。

⑤立入禁止区域に立入る、奇声をあげて騒ぐなどの危険行為・迷惑行為は絶対おやめ下さい。

⑥公序良俗に反することのないよう、皆様のご協力をお願い致します。

⑦ご出発前日15：00までのご変更・お取消はメールにて、それ以降は当日緊急連絡先へお電話をお願いします。

★都合により変更が生じる場合がございます。あらかじめご了承下さい。

★楽しいご旅行となりますよう、また今後も継続実施できますよう、皆様のご協力をお願いいたします。

月日 行 程 ［凡例］バス：━━、徒歩：…… 食事

４/10
土

11：55配車 ＢＣ＝バスセンター 谷瀬の吊り橋 十津川営業所撮影会

大和八木駅 ━━━  五条ＢＣ ━━━ 上 野 地 ━━━ 十津川温泉━━━ 新宮駅 バスでホテルへお送り 着後ご夕食
12：10 13：13/13：36 15：12/15：42 16：46/17：05 19：15

朝：－
昼：－
夕：〇

４/11
日

◆新宮車庫撮影希望の方は各自新宮車庫へ。05：10開門～05：30閉門（大和八木行きは05：30出庫）です。撮影後ホテルでご朝食。
◆ご朝食は各自ホテルレストランにて（07：00オープン）。
◆ご朝食後、各自チェックアウト。各自ご希望の乗車地（新宮車庫または新宮駅）へ

07：40開門 乗車 十津川営業所撮影会 ご昼食 ＢＣ＝バスセンター 葛城営業所撮影会

新宮車庫 ━━ 新宮駅 ━━━ 十津川温泉 ━━━月谷口付近 ━━━ 五条ＢＣ━━━ 忍海（葛城営業所） ━━━ 大和八木駅
07：55 08：05/08：20 10：25/10：45 11：45/12：45       14：41/14：57            15：32/16：32 17：03

朝：〇
昼：〇
夕：－

お問い合わせは

株式会社日本旅行 大阪法人営業統括部 営業：平日 09：30～17：30
休業：土・日・祝祭日
担 当：山中・石田・田代

〒５４１-００５１ 大阪市中央区備後町３-４-１ 山口玄ビル６階

TEL:０６-６２０４-１８１２ FAX:０６-６２０４-１７６３

この度は表記ツアーにご参加いただきましてありがとうございます。最終の行程をご案内いたします。

①１日目・２日目受付時に健康申告書（２枚目）をご提出下さい。該当症状がある方はご参加をお断りいたします。

②１日目・２日目受付時に検温をさせて頂きます。３７．５度以上の方はご参加をお断りいたします。

③ツアーご参加中はマスク等をご着用下さい。車両内では大声でのご歓談はお断りいたします。

④車両内は空調・通気口により換気に努めています。

⑤車両内に消毒液をご用意していますので適宜ご使用ください。係員がお客様のお手指消毒を行う際はご協力をお願い致します。

⑥宿泊施設は該当業界ガイドラインに則った対策を講じている施設を選定しています。

＜新型コロナウイルス感染防止についてご協力のお願い＞

■
集合場所

新宮ユーアイホテル

■
奈良交通新宮車庫

■

奈良交通
バス停



全停留所時刻表

※道路事情等により遅延が発生する場合があります。
※募集パンフレットより復路の新宮出発時刻が１０分早発（復路十津川営業所滞在時間を１０分拡大）、大和八木到着時刻が５分遅く（西吉野

農業高校経由のため）なっています。

時刻 時刻 時刻 時刻 時刻 時刻

大和八木駅/南 発 12:10 賀名生和田 発 13:57 折立口 発 16:36 新宮駅 発 8:20 十津川小原 発 11:06 神野 発 14:04

橿原市役所前 発 12:13 賀名生農協前 発 13:57 折立 発 16:37 速玉大社前 発 8:24 十津川村役場 発 11:08 老野南口 発 14:21

医大病院前 発 12:15 上和田 発 13:58 折立山崎 発 16:38 新宮高校前 発 8:27 湯之原 発 11:10 老野 発 14:21

四条 発 12:17 大日川 発 13:59 込之上 発 16:40 神丸 発 8:53 上湯之原 発 11:11 生子 発 14:22

五井 発 12:18 黒渕 発 14:01 下込之上 発 16:41 日足 発 8:54 小井 発 11:12 上丹原 発 14:24

忌部 発 12:19 黒渕口 発 14:03 豆市 発 16:42 志古 発 8:57 池穴南口 発 11:14 丹原 発 14:25

国道曲川 発 12:21 城戸 発 14:04 鈴入 発 16:44 宮井大橋 発 9:00 山崎大橋 発 11:15 霊安寺 発 14:27

ｲｵﾝﾓｰﾙ橿原北 発 12:22 塩川原橋 発 14:05 平谷口 発 16:45 高津橋 発 9:11 岩村橋 発 11:16 五條病院前 発 14:28

今里東 発 12:24 坂巻 発 14:07 着 16:46 下地橋 発 9:13 野尻口 発 11:17 五條病院玄関口 発 14:29

今里 発 12:26 宗川野橋 発 14:08 発 17:05 請川 発 9:14 野尻 発 11:19 野原 発 14:30

片塩町 発 12:28 市原 発 14:09 蕨尾口 発 17:06 成石 発 9:16 風屋花園 発 11:22 大川橋南詰 発 14:31

高田市駅 発 12:29 大久保口 発 14:10 蕨尾 発 17:07 本宮小学校前 発 9:17 滝川口 発 11:23 戎神社前 発 14:33

栄町 発 12:30 下永谷 発 14:16 ホテル昴 発 17:11 ふじや前 発 9:19 風屋 発 11:25 五條町 発 14:34

東中 発 12:31 永谷 発 14:18 櫟砂古 発 17:16 かめや前 発 9:19 川津 発 11:35 五条駅 発 14:36

曽大根 発 12:33 天辻 発 14:25 桑畑小井 発 17:19 川湯温泉 発 9:20 川津西 発 11:36 着 14:41

新庄 発 12:35 星のくに 発 14:27 果無隧道口 発 17:21 渡瀬温泉 発 9:22 高津下 発 11:41 発 14:57

北花内 発 12:36 下天辻 発 14:28 桑畑 発 17:24 渡瀬 発 9:23 高津 発 11:42 今井 発 14:59

忍海 発 12:38 阪本 発 14:33 桑畑隧道口 発 17:25 将監の峯 発 9:24 河津谷 発 11:43 栄山寺口 発 15:00

忍海駅 発 12:39 下阪本 発 14:35 二津野 発 17:28 下湯川 発 9:27 着 11:45 上今井 発 15:01

御所元町 発 12:40 小代下 発 14:37 七色 発 17:34 下湯の峰 発 9:28 発 12:45 宇野 発 15:02

近鉄御所駅 発 12:43 辻堂口 発 14:44 土河屋 発 17:37 湯の峰温泉 発 9:30 下上野地 着 12:47 国道三在 発 15:03

御所済生会病院 発 12:45 大塔支所 発 14:45 八木尾 発 17:39 大日越登り口 発 9:39 上野地 発 12:48 住川 発 15:05

御所橋 発 12:46 辻堂 発 14:46 熊野萩 発 17:41 大斎原前 発 9:40 小栗栖 発 12:51 居伝町 発 15:06

御所幸町 発 12:48 辻堂南 発 14:47 三里橋 発 17:41 本宮行政局前 発 9:40 旭橋 発 12:54 小山 発 15:07

宮戸橋 発 12:49 閉君 発 14:50 竹の本 発 17:42 本宮大社前 発 9:41 長殿発電所前 発 12:58 東佐味 発 15:09

寺田橋 発 12:50 宇井口 発 14:52 道の駅奥熊野 発 17:43 祓所団地前 発 9:42 長殿 発 13:00 風の森 発 15:10

小殿 発 12:52 宇井 発 14:53 平岩口 発 17:44 下向橋 発 9:43 塩鶴 発 13:03 かもきみの湯 発 15:13

鳥井戸 発 12:54 大塔温泉夢乃湯 発 14:54 大居口 発 17:46 大居口 発 9:44 大塔温泉夢乃湯 発 13:06 船路 発 15:14

船路 発 12:56 塩鶴 発 14:57 下向橋 発 17:47 平岩口 発 9:46 宇井 発 13:07 鳥井戸 発 15:16

かもきみの湯 発 12:57 長殿 発 15:00 祓所団地前 発 17:48 道の駅奥熊野 発 9:47 宇井口 発 13:08 小殿 発 15:18

風の森 発 13:00 長殿発電所前 発 15:02 本宮大社前 発 17:49 竹の本 発 9:48 閉君 発 13:10 寺田橋 発 15:20

東佐味 発 13:01 旭橋 発 15:06 本宮行政局前 発 17:50 三里橋 発 9:48 辻堂南 発 13:13 宮戸橋 発 15:21

小山 発 13:02 小栗栖 発 15:09 大斎原前 発 17:50 熊野萩 発 9:49 辻堂 発 13:14 御所幸町 発 15:22

居伝町 発 13:04 着 15:12 大日越登り口 発 17:51 八木尾 発 9:51 大塔支所 発 13:15 御所橋 発 15:24

住川 発 13:05 発 15:42 湯の峰温泉 発 18:00 土河屋 発 9:53 辻堂口 発 13:16 御所済生会病院 発 15:25

国道三在 発 13:07 下上野地 発 15:43 下湯の峰 発 18:02 七色 発 9:56 小代下 発 13:23 近鉄御所駅 発 15:27

宇野 発 13:08 月谷口 発 15:46 下湯川 発 18:03 二津野 発 10:02 下阪本 発 13:25 御所元町 発 15:29

上今井 発 13:09 河津谷 発 15:48 将監の峯 発 18:06 桑畑隧道口 発 10:05 阪本 発 13:27 忍海駅 発 15:30

栄山寺口 発 13:10 高津 発 15:49 渡瀬 発 18:07 桑畑 発 10:06 下天辻 発 13:32 着 15:32

今井 発 13:11 高津下 発 15:50 渡瀬温泉 発 18:08 果無隧道口 発 10:09 星のくに 発 13:33 発 16:32

着 13:13 川津西 発 15:55 川湯温泉 発 18:10 桑畑小井 発 10:11 天辻 発 13:35 北花内 発 16:33

発 13:36 川津 発 15:56 かめや前 発 18:10 櫟砂古 発 10:14 永谷 発 13:42 新庄 発 16:34

五条駅 発 13:38 風屋 発 16:06 ふじや前 発 18:11 ホテル昴 発 10:20 下永谷 発 13:44 曽大根 発 16:36

五條町 発 13:40 滝川口 発 16:08 本宮小学校前 発 18:13 蕨尾 発 10:23 大久保口 発 13:50 東中 発 16:38

戎神社前 発 13:42 風屋花園 発 16:09 成石 発 18:14 蕨尾口 発 10:24 市原 発 13:51 栄町 発 16:39

大川橋南詰 発 13:44 野尻 発 16:12 請川 発 18:16 着 10:25 宗川野橋 発 13:52 高田市駅 発 16:41

野原 発 13:45 野尻口 発 16:14 下地橋 発 18:17 発 10:45 坂巻 発 13:53 片塩町 発 16:42

五條病院玄関口 発 13:46 岩村橋 発 16:15 高津橋 発 18:19 平谷口 発 10:46 塩川原橋 発 13:55 今里 発 16:44

五條病院前 発 13:47 山崎大橋 発 16:16 宮井大橋 発 18:30 鈴入 発 10:47 城戸 発 13:56 今里東 発 16:45

霊安寺 発 13:48 池穴南口 発 16:17 志古 発 18:33 豆市 発 10:49 黒渕口 発 13:57 イオンモール橿原北 発 16:47

丹原 発 13:50 小井 発 16:19 日足 発 18:36 下込之上 発 10:50 黒渕 発 13:59 国道曲川 発 16:48

上丹原 発 13:51 上湯之原 発 16:20 神丸 発 18:37 込之上 発 10:51 大日川 発 14:01 忌部 発 16:50

生子 発 13:53 湯之原 発 16:21 新宮高校前 発 19:03 折立山崎 発 10:53 上和田 発 14:02 五井 発 16:51

老野 発 13:53 十津川村役場 発 16:23 速玉大社前 発 19:06 折立 発 10:54 賀名生農協前 発 14:02 四条 発 16:52

老野南口 発 13:54 十津川小原 発 16:25 新宮駅 着 19:15 折立口 発 10:55 賀名生和田 発 14:02 医大病院前 発 16:54

神野 発 13:56 滝 発 16:28 今戸 発 10:57 賀名生和田北口 発 14:03 橿原市役所前 発 16:56

賀名生和田北口 発 13:57 今戸 発 16:34 滝 発 11:03 西吉野農業高校 発 14:12 橿原市役所分庁舎 発 16:57

大和八木駅/南 着 17:03

十津川温泉

五條ＢＣ

忍海・葛城（営）

十津川温泉

月谷口（付近）

上野地

五條ＢＣ

上　　り 下　　り　　新宮車庫０７：５５出庫

停留所 停留所 停留所 停留所 停留所 停留所



［１日目用］
＜健康申告書(お一人１枚)＞

●ご記入日： 月 日 ●受付番号： Ｓ .

今朝の体温をご記入頂き、□にレ印をつけて必要事項をご記入下さい。
体温が３７．５℃以上、または下記の症状が１つでもある場合はご参加をお断りいたします。

今朝の体温 ： ℃（ 時 分）

①咳（せき） ： □ない □ある . ②のどの痛み ： □ない □ある .

③息苦しさ ： □ない □ある . ④胸の痛み ： □ない □ある .

⑤倦怠感 ： □ない □ある . ⑥味覚の異常 ： □ない □ある .

⑦嗅覚の以上 ： □ない □ある .

⑧過去２週間以内に３７．５度以上の発熱 ： □ない □ある .

⑨過去２週間以内新型コロナウイルス感染者との接触 ： □ない □ある .

◆ご旅行ご参加についてのお願い
・ツアー参加中は交通機関利用時も含めてマスク着用をお願いします。
・定期的な手指の消毒や咳エチケットなどの感染拡大防止マナーにご協力下さい。
・ツアー中のお客様や関係者間のソーシャルディスタンス確保にご協力下さい。
・ツアー中の移動車内での大声でのご歓談はお断りいたします。

［２日目用］
＜健康申告書(お一人１枚)＞

●ご記入日： 月 日 ●受付番号： Ｓ .

今朝の体温をご記入頂き、□にレ印をつけて必要事項をご記入下さい。
体温が３７．５℃以上、または下記の症状が１つでもある場合はご参加をお断りいたします。

今朝の体温 ： ℃（ 時 分）

①咳（せき） ： □ない □ある . ②のどの痛み ： □ない □ある .

③息苦しさ ： □ない □ある . ④胸の痛み ： □ない □ある .

⑤倦怠感 ： □ない □ある . ⑥味覚の異常 ： □ない □ある .

⑦嗅覚の以上 ： □ない □ある .

⑧過去２週間以内に３７．５度以上の発熱 ： □ない □ある .

⑨過去２週間以内新型コロナウイルス感染者との接触 ： □ない □ある .

◆ご旅行ご参加についてのお願い
・ツアー参加中は交通機関利用時も含めてマスク着用をお願いします。
・定期的な手指の消毒や咳エチケットなどの感染拡大防止マナーにご協力下さい。
・ツアー中のお客様や関係者間のソーシャルディスタンス確保にご協力下さい。
・ツアー中の移動車内での大声でのご歓談はお断りいたします。

キリトリ


